Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

г. Ангарск

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № ОД-^/Г

Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по профилактике буллинга
5

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской области
от 11.09.2023 № 55-1213-мр «Об утверждении плана мероприятий по реализации
проекта по профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской
области на 2023- 2025 годы», в целях реализации мероприятий, определенных Планом
мероприятий по профилактике буллинга, а также организации мероприятий,
направленных на снижение случаев буллинга, жестокого обращения среди
несовершеннолетних в образовательной среде, формирования безопасного школьного
пространства в общеобразовательных организациях Ангарского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по реализации проекта по
профилактике буллинга в МБОУ «СОШ № 12» (далее -План) (приложение к приказу).

2. Назначить ответственным лицом за реализацию Плана Тырину О.В.,
заместителя директора по УВР.

3. Заместителю директора по УВР Тыриной О.В. совместно с классными
руководителями, социальным педагогом обеспечить реализацию мероприятий в
установленные Планом сроки.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Тюкавкина

С приказом ознакомлена:
Тырина О.В.